+ In nomine Domini Dei eterni. Anno eiusdem nativitatis millesimo / ducen-
tesimo quadragesimoprimo, indictione XIIII, die XVI octobris, / Tridenti, in pa-
lacio episcopatus, presentibus dominis Olderico Pexatob) / Tridentino archidia-
cono, magistro Bonomo, Ancio cano/nicis Tridentinis, Bartholomeo de Albac)

imperialis curie / iudice et assessore domini Sedegeriid) de Tito potestatis Tri-
dentie), Wili/elmo pot(estate) Ripe, Matheo milite dicti potestatis Tridenti, / Gon-
selmof), Aichebono, Trentino Rubeo, Olderico / de Seiano, Hermanno abbatis,
Venturag) de Po, Nico/lao de Seiano, Iacobo de Scinicio notario potestatis Triden-
ti, / Olveradinoh) notario rogatis et ad hoc specialiter vocatis / et aliis.

§ Dominus Herbotusi), frater domini Liabardij) de Obernunnek), / nuncius et pro-
curator dominorum Friderici et Berali fratrum de / Wanga, filiorum condam
domini Alberonis, sicut per instrumentum / publicum manu Montenarii notarii
factum liquido appa/rebat, cuius tenor talis erat:

«(SN) Anno a nativitatel) / Domini nostri Iesu Christi M CC XLI, indictione XIIII, / die
dominico XIII intrante octobri, in castro de Wanga Bel/remuntm), in presentia domini
Otonisn) Pfafelini de Furmiano / et Delaidi filii condam Delaidi medici et Cuanci / Pfaffi
filii domini Liebardi de Obernunnek) et Conradi filii / Conradi officiarii domini Berali et
aliorum ad h(oc) rogatorum / testium. Ibique domini Fridericus et Beralus, fratres de
Wanga, filii / condam domini Alberonis, constituerunt dominum Herbotumo) fratrem /
domini Liabardip) de Obernunneq), presentem, suum certumr) nuncium et / procurato-
rem in refutando domino episcopo et canonicis Tridentinis et / civibus Tridenti pigno-
rationes omnes quas ipsi fratres, filii domini / Alberonis, habebant vel visi erant habere
in T(re)minnos) et suis / pertinenciis, et in clamando se solutum ab eis domino episco-
po et / civibus Tridenti de ipso debito, pro quo ipsa pignoratio sive pigno/rationes sta-
bant, si ipse dominus Herbotus voluerit, et generaliter / in faciendo de ipsa pignoratio-
ne vel pignorationibus de T(re)munnot) super / totum quicquidu) ipse dominus Herbo-
tus facere voluerit, et quicquid in / hisv) omnibus vel circa hisv) er(un)tw) neccessariax)

facere faciendo; / promittentes per stipulationem ipsi domini Fr(idericus)y) et Beralus
fratres sibi domino / Herboto quicquid ipse dominusz) Herbotus de ipsis pignorationi-
bus et de / suprascriptisaa) omnibus fecerit seu dixerit, firmum et ratum habere et iudi-
catum / solvi, sub ypotecha suarum rerum. § Ego Montanarius, / domini Fr(iderici)
Romanorum imperatoris notarius, interfui et rogatus scripsi», /

et procuratorio nomine pro ipsis fratribus vocavit se bene solutum / et pacca-
tumab) esse de quatuor milibus librarum denariorumac) veronensium / a dominis
Aldrico, venerabili episcopo Tridentino, et Sedegerioad) / de Tito, per dominum
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Fr(idericum) Romanorum imperatorem potestate Tridenti et / episcopatus, dan-
tibus et solventibus pro dicto episcopatu, quos denarios / predictus episcopatus
eisdem fratribus pro pignoratione sive pignorationibus / T(re)mi(n)niae) et eo-
rumaf), queag) fratribus predictis erant obligata, / velut in carta pignorationis facte
continebatur, dare tenebatur / et debebat; et specialiter de quingentis libris v(ero-
nensium) pro residuo dictarum / quatuor milium librarum, renunciando excep-
tioni non numerate, date et / tradite sibi ac recepte peccunie tempore contractus
omnique alii suo / iuri quo se tueri posset; fecitque eis pactum de non petendo
amplius / ab eis nec ab eorum successoribus nec abah) aliquo alio pro ipso episco-
patu denarios iamdictos, scilicet quatuor mil(ia) librarum, dando sibi ibidem / in
presenti instrumentum pignorationis per Obertum notarium factum, quod ibi-
dem / fuit incisum et cassatum. Et sic reffutavit in manibus / ipsorum dominorum
episcopi et potestatis pignorationes omnes, quas dicti fratres / pro dictisai) quatuor
mil(ibus) librarum habebant et tenebant, uti de / cetero prefati domini episcopus
et potestas et sui successores ipsas pigno/rationes pro ipso episcopatu libere et
sine eorum fratrum contradictione habere et tenere / atqueaj) possidere debeant
cum omni eo quod ipsi pignorationiak) integre pertinebatal).

(SN) EGO Beraldus de Caudalonga, imperialis aule notarius, interfui / et rogatus
ab eis scripsi et corroboraviam).

a) B1 mille.   b) B1 Pezato.   c) KINK, HUTER Ala.   d) KINK, HUTER Sodegerii.   e) B1 Tridentini.
f) B1 Genselino.   g) KINK, HUTER Venturi.   h) KINK, HUTER Oluradino.   i) B1 Herwotus.   j) B1

Libardi.   k) B1 Ob(er)tu(n)icie; KINK Obertineis.   l) B1 anno dominice nativitatis.   m) B1

Wangabel retinuit.   n) B1 Ottonis.   o) B1 Herwordum.   p) B1 Liebardi.   q) B1 Ob(er)tiu(n)ne;
KINK Obertineis.   r) B1 invece di suum certum scrive co(mmu)(n)i (?).   s) B1 terminis; HUTER

Traminno.   t) KINK, HUTER Treminno.   u) B1 quidquid.   v) B1 hiis.   w) B1 e(ss)et; KINK erit.
x) KINK corregge necessarium.   y) B1 fraintende l’abbreviazione e scrive Rpx.   z) HUTER omette
dominus.   aa) B1 fictis.   ab) B1 pagatum.   ac) B1 omette denariorum.   ad) B1 Sedegario; KINK,
HUTER Sodegerio.   ae) KINK Tremini.   af) A Treminni et eorum su rasura.   ag) A segue sibi espun-
to tramite sottolineatura e depennato.   ah) KINK, HUTER omettono ab.   ai) B1 predictis.   aj) A
aque; B1 quoque; KINK, HUTER et.   ak) HUTER pignorationis.   al) B1 pertinerent.   am) B1 roboravi.